
Show room GIRBAU v Aix-les-Bains ve Francii

Pro zvýšení povědomí o sortimentu strojů 
firmy Girbau byly zahájeny organizované
prohlídky s průvodcem továrny Girbau 4, 
která se nachází ve francouzském městě 
Aix-les-Bains (původní výrobní závod Jean 
Michel).

V rámci továrny Girbau 4 byla zařízena jed-
na místnost jako show room, v němž mohou 
zákazníci vidět v reálném provozu kompletní 
žehlicí systém, sestavený z vkladače Mini-

Neptun, plynového žehliče Girbau PSN-
8033, skladače Orion Plus a stohovače Pil 
Rot. 
Jako součást expozice jsou zapojeny další 
stroje, které je možné předvést v provozu: 
Transpile, Diamant Varistar, Triton, a Satur-
ne Tri.

Stejně tak má ve vzorkovně vlastní prostor 

kompletní řada praček Serie 6, sušičů 
a mandlů PS.
Návštěvy show roomu, organizované pro-
střednictvím jednotlivých prodejců firmy, 
jsou k dispozici pro všechny zákazníky firmy 
Girbau. Program návštěvy může zahrnovat 
i návštěvu prádelny v oblasti, pokud má o ni 
zákazník zájem.

Clean hit květen-srpen 20096


